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COVID-19 w Domach Pomocy Społecznej.
Szpital tymczasowy w Ustroniu.
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Jak informuje rzecznik Wojewody Śląskiego w Domach Pomocy Społecznej w Skoczowie i
Cieszynie odnotowano zakażonych koronawirusem. Teraz odwiedzą je wymazobusy, aby
sprawdzić skalę zachorowań. Trwają też prace związane z organizacją szpitala
tymczasowego w Ustroniu.

W miniony weekend w województwie śląskim odnotowano zachorowania pośród mieszkańców Domów Pomocy
Społecznej. – Obecnie na 106 zarejestrowanych podmiotów w 44 odnotowano zakażenia wśród
mieszkańców. To placówki w Bielsku – Białej, Skoczowie, Zawierciu, Gliwicach, Mysłowicach, Chorzowie,
Cieszynie i Częstochowie. W każdym z nich służby sanitarne ujawniły od jednej do kilku nawet zakażonych
osób – mówi Alina Kucharzewska, rzecznik wojewody śląskiego.

Teraz podopieczni DPS-ów przejdą wymazy, aby sprawdzić skalę zakażenia. - W najbliższych dniach w domach
tych pojawią się tzw. wymazobusy, aby pobrać próbki biologiczne od wszystkich, mieszkańców i
personelu, do badań pod kątem obecności Covid- 19 – dodaje rzeczniczka wojewody.

Jak informuje Alina Kucharzewska trwają prace przy budowie tymczasowych szpitali w MCK w Katowicach i w Porcie
Lotniczym w Pyrzowicach. - Jeśli chodzi o trzeci taki obiekt, ten zlokalizowany będzie w jednym z uzdrowisk
w Ustroniu i będzie mógł przyjąć nawet 200 pacjentów ciężko chorujących na koronawirusa – dodaje.
Szpital tymczasowy powstanie w sanatorium Równica, które już wydało komunikat w tej sprawie. - Grupa
American Heart of Poland (a Uzdrowisko Ustroń jest jej częścią) zdecydowała się na przekazanie
kolejnych miejsc dla osób zakażonych wirusem SARS-CoV-2. W ten sposób możemy pomóc. Zdajemy sobie
sprawę z powagi sytuacji dlatego, zdecydowaliśmy się udostępnić kolejne budynki znajdujące się na
terenie kompleksu uzdrowiskowego w Ustroniu i przekształcić je w izolatoria. Każdego dnia prowadzimy
rozmowy dotyczące udostępnienia kolejnych ośrodków i nie jest to nasze ostatnie słowo w tej kwestii -
komentuje Paweł Kaźmierczak, Dyrektor Medyczny, Członek Zarządu Grupy American Heart of Poland.
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